DECRETO Nº 6.691

DE 30 DE JANEIRO DE 2014
ALTERA DISPOSITIVO DO REGULAMENTO DOS DESFILES DAS ESCOLAS DE SAMBA DE SANTOS – CARNAVAL 2014, APROVADO PELO DECRETO Nº 6.649, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º O “caput” do artigo 14 do Regulamento dos Desfiles das Escolas de Samba de Santos – Carnaval 2014, aprovado pelo Decreto nº 6.649, de 19 de dezembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 14. A Escola de Samba é obrigada a apresentar à Comissão de Carnaval, até às 18h do dia 25 de fevereiro de 2014, 1 (uma) pasta, contendo os seguintes documentos relativos a cada carro alegórico e cada tripé/quadripé que transporte destaque humano durante o desfile da agremiação:”(NR)
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 30 de janeiro de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de janeiro de 2014.

APARECIDA HELENA TEODOSIO
Chefe de Departamento

em substituição
PA 129.940/2013-50

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                      1